x **E**t leuabit manū suā super flumen / diuītarum.
y **I**n fortitudine spiritus sui / vel / populi sui: hoc fa
cit dñs: quando virtute gratie sue: quā infundit populo suo:
facit diuītas distribuit̄: et pauperib⁹ ergari. z **E**t per
cutiet eū in septē riuijs: id est spiritu septiformis gra
tie. b **I**ta vt tranſeant̄ per eū calciati: id est p̄
dicatores: qui habent pedes animē calciatos exemplis san
ctor̄: ne forte offendant ad lapidem: id est ad duricā p̄ctōz̄.
Cant. viij. a. Q̄ pulchrit̄ i calciamēt̄ gressus tui filia p̄ncipis.
Ero. xij. b. Calciamēt̄ habebit̄ i pedib⁹ vestrīs. H̄iere. ii. e.
Prohibe pedētuū a nuditate: c **E**t erit via / p̄ totū orbē;
e 4 Residuo p̄plo meo

a Et erit via de egypto in hieros. **b** Residuo populo meo q̄ relinquet ab assyriis i egypto. **i.a** babylonis. **d** Sic fuit isrl̄ via p mare rubr̄ sine impedimento: Sap. xix.b. **e** In die q̄ ascendit de terra egypti in iudea: q̄ in montib⁹ est respectu egypti.

Secunda expositio **b** Residuo populo meo: id est predicatoribus non fugientibus sed fugantibus et capientibus peccatores. **c** Qui relinqueret ab assyriis: id est despiciet a superbis. **d** Hec fuit israel in die q̄ ascendit de terra egypti: id est sicut fecit mirabilia dñs ante filios israel ascendentibus de terra egypti: quia mare diuisit et egyptios submersit: ita facit ante predicatoribus: quia mare: id est peccatores diuidit a mundo vel a peccatis: et omnes egyptios: id est demones submersit mari diuiso. **E**nde Abacuk. iij. d. Tiam fecisti in mari equis tuis: id est predicatorib⁹ tuis: in luto aquarū multarū. Michæl. viij. c. Iuxta dies antiquos fini die egressiōis tue de terra egypti ostendam ei mirabilia.

a viā residuo populo meo q̄ relinquet ab assyriis: sicut fuit israel in die qua ascendit de terra egypti.

D **i** dices i Ca. XII die illa: Confitebor tibi dñe qm̄ iratus es mihi: conuersus ē furor tu-

A us et consolatus es me. Ecce ceterus saluator meus: fiducialiter agam et nō timebo. Quia fortitudo mea et laus mea dñs: et factus est mihi in salutem. Haurietis aquas in gaudio de fontib⁹ saluatoris: et dicet i illa die:

gas molestias pressurarū. Et tu o ecclesia postq̄ fueris dilata et a pressurē liberata: gratia actiōib⁹ p̄fēq̄ris dñm libera torē tuū: sicut filii israel post trāsītū maris rubri. Et hoc est:

f Et dices: o tu ecclesia p̄cussa flumine egypti: i superata eloquētia et sapientia mundi: et siccato fluxu voluptatum.

g In die illa iocūda et desiderabili.

h Confitebor tibi: id ē laudabo te. **k** Dñe corde ore opere. **l**